15.46
NRM-B
 Mufa wkręcana z wgłębieniem imbusowym i kołnierzem stożkowym typ B
 ZAPYTAJ O PRODUKT
 +48 58 55 40 555
 KUP W SKLEPIE MARCOPOL24
Pokrycie:
Pokrycie na zamówienie:
Wymiary
 Material index  d - Średnica [mm]  L - Długość [mm]  D [mm]  D1 [mm]  s [mm]  Rodzaj pokrycia
1546080120017BT M8 17 14 12 8 B - ocynk biały
1546100150020BT M10 20 17 15 10 B - ocynk biały
1546060100017BT M6 17 12 10 6 B - ocynk biały
1546060100020BT M6 20 12 10 6 B - ocynk biały
1546060100024BT M6 24 12 10 6 B - ocynk biały
1546060100012BT M6 12 12 10 6 B - ocynk biały
1546100150025BT M10 25 17 15 10 B - ocynk biały
1546060100013BT M6 13 12 10 6 B - ocynk biały
1546080120015BT M8 15 14 12 8 B - ocynk biały
1546060100014BT M6 14 12 10 6 B - ocynk biały
1546060100015BT M6 15 12 10 6 B - ocynk biały
1546080120020BT M8 20 14 12 8 B - ocynk biały
1546080120024BT M8 24 14 12 8 B - ocynk biały
1546080120024BMT M8 24 14 12 8 B - ocynk biały
1546080120020BMT M8 20 14 12 8 B - ocynk biały
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)